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Nytt regnskap 2015 FULLSTENDIG UTSKRIET I HOVEDBC

1901 Kasse
Bnr Dato Tekst Debetbelop Kreditbeløp Kontoer

Inng&ende balanse 0,00
32 17.09.15 Sal på blikjent kveld 1 050,00 1901 371c
34 17.09.15 Kontantbetaling mat 1 050,00 6808 1901

Sum Debt/redit 1 050,00 1 050,00
Utgående balanse 0,00

1945 Sparebanken vest 36406050984
Bnr Dato Tekst Debetbelop Kreditbelop Kontoer

Inngående balanse 0,00
1 26.01.15 Gave 1 000,00 1945 390C
2 01.02.15 Betalt matriell, bokhandel 119,00 6807 1945
3 16.02.15 Sal på Purimfest 1 127,00 1945 371C
4 16.02.15 Nærmat 2 700,00 6808 1945
5 16.02.15 Pu rimfest 411,70 6807 1945
6 11.02.15 Pu rimfest 541,79 6808 1945
7 16.02.15 lea 165,79 6808 1945
8 25.02.15 Gave 1 000,00 1945 3900
9 28.02.15 Gebyr 21,50 7770 1945
10 03.02.15 Rema 1000 246,49 6808 1945
12 01.01.15 Saldo pr.010115 12 928,92 1945 8200
13 06.03.15 Norli Libris 147,90 6807 1945
14 25.03.15 Gave 1 000,00 1945 3900
15 15.03.15 Nytt Air hockey bord 1 099,00 6807 1945
16 21.03.15 Rema 1000 189,70 6808 1945
17 31.03.15 Gebyr 8,00 7770 1945
18 27.04.15 Gave 1 000,00 1945 3900
19 16.04.15 Offer 1 475,00 1945 3000
20 14.04.15 Påskefest 2 334,22 8808 1945
21 19.04.15 Blomster 500,00 6807 1945
22 30.04.15 Gebyr 13,00 7770 1945
23 26.05.15 Gave 1 000,00 1945 3900
24 25.06.15 Gave 1 000,00 1945 3900
25 01.07.15 Kulturmidler 11 500,00 1945 3710
26 27.07.15 Gave 1 000,00 1945 3900
27 21.08.15 Nermat 1 401,00 6808 1945
28 25.08.15 Gave 1 000,00 1945 3900
29 31.08.15 Gebyr 3,00 7770 1945
30 16.09.15 Offer 181,00 1945 3000
31 16.09.15 Indiahjelpen 181,00 6805 1945
33 18.09.15 Nærmat 1 822,00 6808 1945
35 18.09.15 Norli 98,00 6807 1945
36 18.09.15 Apoteket Promenaden 405,40 6807 1945
37 16.09.15 Norli 1 247,00 6807 1945
38 18.09.15 Rema 1000 261,38 6808 1945
39 18.09.15 Gave 261,38 1945 3900
40 25.09.15 gave 1 000,00 1945 3900
41 18.09.15 Frifondmidler 10 368,00 1945 3710
42 26.10.15 · Gebyr 14,00 7770 1945
43 29.10.15 Rema 1000 136,49 6808 1945
44 26.10.15 Gave 1 000,00 1945 3900
45 31.10.15 Gebyr 2,50 7770 1945
46 12.11.15 Offer 1 174,00 1945 3000
47 14.11.15 Nærmat 5 918,00 6808 1945
48 13.11.15 Nærmat 342,00 6808 1945
49 22.11.15 Tilbakeføring 342,00 1945 3900
50 25.11.15 Gave 1 000,00 1945 3900
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51 30.11.15 Gebyr 258,00 7770 1945
52 31.10.15 Rema 1000 71,60 6808 1945
53 17.12.15 Gave 1 350,00 1945 3900
54 22.12.15 Offer 1 673,00 1945 3000
55 21.12.15 gave 3 000,00 1945 3900
56 28.12.15 Gave 1 000,00 1945 3900
57 31.12.15 Gebyr 2,50 7770 1945
58 31.12.15 Renteinntekter 20,00 1945 3710
59 02.12.15 Europris 160,60 6808 1945

Sum Debet/Kredit 57 400,30 20 822,56
Utgående balanse 36 577,74

3000 offer
Bnr Dato Tekst Debetbelop Kreditbelop Kontoer

Inngående balanse 0,00
19 16.04.15 Offer 1 475,00 1945 3000
30 16.09.15 Offer 181,00 1945 3000
46 12.11.15 Offer 1 174,00 1945 3000
54 22.12.15 Offer 1 673,00 1945 3000

Sum Debet/Kredit 0,00 4 503,00
Utgående balanse 4 503,00

3710 Inntekt
Bnr Dato Tekst Debetbelp Kreditbel op Kontoer

Inngående balanse 0,00
3 16.02.15 Sal på Purimfest 1 127,00 1945 3710
25 01.07.15 Kulturmidler 11 500,00 1945 3710
32 17.09.15 Sal på blikjent kveld 1 050,00 1901 3710
41 18.09.15 Frifondmidler 10 368,00 1945 3710
58 31.12.15 Renteinntekter 20,00 1945 3710

Sum Debet/Kredit 0,00 24 065,00
Utgående balanse 24 065,00

3900 Gaver
Bnr Dato Tekst Debetbelp Kreditbel op Kontoer

Inngående balanse 0,00
1 26.01.15 Gave 1 000,00 1945 3900
8 25.02.15 Gave 1 000,00 1945 3900
11 10.02.15 Gave 79,00 6807 3900
14 25.03.15 Gave 1 000,00 1945 3900
18 27.04.15 Gave 1 000,00 1945 3900
23 26.05.15 Gave 1 000,00 1945 3900
24 25.06.15 Gave 1 000,00 1945 3900
26 27.07.15 Gave 1 000,00 1945 3900
28 25.08.15 Gave 1 000,00 1945 3900
39 18.09.15 Gave 261,38 1945 3900
40 25.09.15 gave 1 000,00 1945 3900
44 26.10.15 Gave 1 000,00 1945 3900
49 22.11.15 Tilbakeføring 342,00 1945 3900
50 25.11.15 Gave 1 000,00 1945 3900
53 17.12.15 Gave 1 350,00 1945 3900
55 21.12.15 gave 3 000,00 1945 3900
56 28.12.15 Gave 1 000,00 1945 3900

Sum Debet/Kredit 0,00 17 032,38
Utgående balanse 17 032,38

6805 lndiahjelpen
Bnr Dato Tekst Debetbelp Kreditbeløp Kontoer
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Inngående balanse 0,00
31 16.09.15 Indiahjelpen 181,00 6805 1945

Sum Debet/Kredit 181,00 0,00
Utgående balanse 181,00

6807 Utstyr/matriell
Bnr Dato Tekst Debetbeløp Kreditbel op Kontoer

Inngående balanse 0,00
2 01.02.15 Betalt matriell, bokhandel 119,00 6807 1945
5 16.02.15 Purimfest 411,70 6807 1945
11 10.02.15 Gave 79,00 6807 3900
13 06.03.15 Norli Libris 147,90 6807 1945
15 15.03.15 Nytt Air hockey bord 1 099,00 6807 1945
21 19.04.15 Blomster 500,00 6807 1945
35 18.09.15 Norli 98,00 6807 1945
36 18.09.15 Apoteket Promenaden 405,40 6807 1945
37 16.09.15 Norli 1 247,00 6807 1945

Sum Debet/Kredit 4107,00 0,00
Utgående balanse 4 107,00

6808 Mat/kiosk
Bnr Dato Tekst Debetbeløp Kreditbel p Kontoer

Inngående balanse 0,00
4 16.02.15 Nærmat 2 700,00 6808 1945
6 11.02.15 Pu rimfest 541,79 6808 1945
7 16.02.15 lea 165,79 6808 1945
10 03.02.15 Rema 1000 246,49 6808 1945
16 21.03.15 Rema 1000. 189,70 6808 1945
20 14.04.15 Påskefest 2 334,22 6808 1945
27 21.08.15 Nærmat 1 401,00 6808 1945
33 18.09.15 Nærmat 1 822,00 6808 1945
34 17.09.15 Kontantbetaling mat 1 050,00 6808 1901
38 18.09.15 Rema 1000 261,38 6808 1945
43 29.10.15 Rema 1000 136,49 6808 1945
47 14.11.15 Nærmat 5 918,00 6808 1945
48 13.11.15 Nærmat 342,00 6808 1945
52 31.10.15 Rema 1000 71,60 6808 1945
59 02.12.15 Europris 160,60 6808 1945

Sum Debet/Kredit 17 341,06 0,00
Utgående balanse 17 341,06

777o Gebyr
Bnr Dato Tekst Debetbeløp Kreditbelp Kontoer

Inngående balanse 0,00
9 28.02.15 Gebyr 21,50 7770 1945
17 31.03.15 Gebyr 8,00 7770 1945
22 30.04.15 Gebyr 13,00 7770 1945
29 31.08.15 Gebyr 3,00 7770 1945
42 26.10.15 Gebyr 14,00 7770 1945
45 31.10.15 Gebyr 2,50 7770 1945
51 30.11.15 Gebyr 258,00 7770 1945
57 31.12.15 Gebyr 2,50 7770 1945

Sum Debet/Kredit 322,50 0,00
Utgående balanse 322,50

8200 Saldo pr.010115
Bnr Dato Tekst Debetbeløp Kreditbel op Kontoer

Inngående balanse 0,00
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Nytt regnskap 2015 FULLSTENDIG UTSKRIFT/ HOVEDBOK
12 01.01.15 Saldo pr.010115

Sum Debet/Kredit
Utgående balanse

0,00
12 928,92
12 928,92
12 928,92

1945 8200
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